



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2410.01.2023

Processo Administrativo Nº 2410.01.2023-PE

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: CECYLLIA MARIA FERNANDES ALMEIDA

Data de Publicação: 06/11/2023 09:50:15



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

TOTAL DO PROCESSO: 1.115.500,00

TOTAL DA PROPOSTA **1.115.500,00**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 134 **Total: 430.000,00**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: HT Modelo:

Descrição: LOCAÇÃO DE RETROESCAVADEIRA DE PNEUS, COM TRAÇÃO NAS 04 (QUATRO) RODAS, POTÊNCIA MÍNIMA 90HP, MANUTENÇÃO, OPERAÇÃO, COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTES POR CONTA DA CONTRATADA

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 231,96 **Valor Unit.: 215,00** Total Item: 430.000,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 105 **Total: 66.000,00**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: HT Modelo:

Descrição: LOCAÇÃO DE ESCAVADEIRA HIDRÁULICA DE ESTEIRA, MODELO MÍNIMO 320, MANUTENÇÃO, OPERAÇÃO, COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTES POR CONTA DA CONTRATADA

Quantidade: 200 Val. Ref.: 398,62 **Valor Unit.: 330,00** Total Item: 66.000,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 145 **Total: 112.000,00**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: ford Modelo:

Descrição: LOCAÇÃO DE CAMINHÃO BASCULANTE (CAÇAMBA) COM CAPACIDADE DE 12M³, COM CONDUTOR, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTES POR CONTA DA CONTRATADA, ANO DE FABRICAÇÃO/MODELO NÃO INFERIOR A 2010, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 158,72 **Valor Unit.: 112,00** Total Item: 112.000,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 127 **Total: 287.500,00**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: ford Modelo:

Descrição: LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO TANQUE (CARRO-PIPA) COM NO MÁXIMO 15 ANOS DE USO COM AS SEGUNTES CONFIGURAÇÕES MÍNIMAS: CAPACIDADE VOLUMÉTRICA DE 8.000 LITROS, MOTOR A DIESEL, 05 (CINCO) MARCHAS À FRENTE E 01(UMA) A RÉ, EQUIPADO COM TANQUE D'ÁGUA PARA CAMINHÃO, FORMATO ELÍPTICO COM TAMPOS CÔNICOS PARA NEUTRALIZAR OS IMPACTOS CAUSADOS NO BALANÇO DA CARGA LÍQUIDA, CONSTRUÍDO EM CHAPA DE AÇO, PINTURA INTERNA E EXTERNA COM TINTA ANTICORROSIVO, COM MANGUEIRA TRANSPARENTE COM NO MÍNIMO 10 METROS, COM BOMBA ACOPLADA, LICENCIADO, COM OPERADOR, MANUTENÇÃO, REPOSIÇÃO DE PEÇAS, COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTES POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 2.500 Val. Ref.: 160,75 **Valor Unit.: 115,00** Total Item: 287.500,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 074 **Total: 220.000,00**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: ford Modelo:

Descrição: LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO COM TANQUE LIMPA FOSSA COM BOMBA DE SUÇÃO, COM NO MÁXIMO 20 ANOS DE USO, CAPACIDADE VOLUMÉTRICA MÍNIMA DE 16.000 LITROS, MOTOR A DIESEL, 05 (CINCO) MARCHAS À FRENTE E 01(UMA) A RÉ, EQUIPAMENTO MOTOBOMBA, SISTEMA DE TOMADA DE FORÇA E MANGUEIRA, LICENCIADO, COM OPERADOR/MOTORISTA, MANUTENÇÃO, REPOSIÇÃO DE PEÇAS, COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTES POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 156,00 **Valor Unit.: 110,00** Total Item: 220.000,00



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

§

e

o



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2410.01.2023
Processo Administrativo Nº 2410.01.2023-PE
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: CECYLLIA MARIA FERNANDES ALMEIDA
Data de Publicação: 06/11/2023 09:50:15

§

e e



SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

Φ

Φ

o



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2410.01.2023
Processo Administrativo Nº 2410.01.2023-PE
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: CECYLLIA MARIA FERNANDES ALMEIDA
Data de Publicação: 06/11/2023 09:50:15

φ

e @



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

φ

R

e



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2410.01.2023
Processo Administrativo Nº 2410.01.2023-PE
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: CECYLLIA MARIA FERNANDES ALMEIDA
Data de Publicação: 06/11/2023 09:50:15

Handwritten signature in blue ink.

Handwritten signature in blue ink.

Handwritten signature in blue ink.



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

TOTAL DO PROCESSO: **1.416.239,00**

TOTAL DA PROPOSTA

1.416.239,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 043 **Total: 463.920,00**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: CAT/ 416e Modelo: CAT/ 416e

Descrição: LOCAÇÃO DE RETROESCAVADEIRA DE PNEUS, COM TRAÇÃO NAS 04 (QUATRO) RODAS, POTÊNCIA MÍNIMA 90HP, MANUTENÇÃO, OPERAÇÃO, COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTES POR CONTA DA CONTRATADA

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 231,96 **Valor Unit.: 231,96** Total Item: 463.920,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 114 **Total: 79.724,00**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: CAT/ 320 Modelo: CAT/ 320

Descrição: LOCAÇÃO DE ESCAVADEIRA HIDRÁULICA DE ESTEIRA, MODELO MÍNIMO 320, MANUTENÇÃO, OPERAÇÃO, COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTES POR CONTA DA CONTRATADA

Quantidade: 200 Val. Ref.: 398,62 **Valor Unit.: 398,62** Total Item: 79.724,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 121 **Total: 158.720,00**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: VW/ 24.280 Modelo: VW/ 24.280

Descrição: LOCAÇÃO DE CAMINHÃO BASCULANTE (CAÇAMBA) COM CAPACIDADE DE 12M³, COM CONDUTOR, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTES POR CONTA DA CONTRATADA, ANO DE FABRICAÇÃO/MODELO NÃO INFERIOR A 2010, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 158,72 **Valor Unit.: 158,72** Total Item: 158.720,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 052 **Total: 401.875,00**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: M.BENZ/ 24220 Modelo: M.BENZ/ 24220

Descrição: LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO TANQUE (CARRO-PIPA) COM NO MÁXIMO 15 ANOS DE USO COM AS SEGUNTES CONFIGURAÇÕES MÍNIMAS: CAPACIDADE VOLUMÉTRICA DE 8.000 LITROS, MOTOR A DIESEL, 05 (CINCO) MARCHAS À FRENTE E 01(UMA) A RÉ, EQUIPADO COM TANQUE D'ÁGUA PARA CAMINHÃO, FORMATO ELÍPTICO COM TAMPOS CÔNICOS PARA NEUTRALIZAR OS IMPACTOS CAUSADOS NO BALANÇO DA CARGA LÍQUIDA, CONSTRUÍDO EM CHAPA DE AÇO, PINTURA INTERNA E EXTERNA COM TINTA ANTICORROSIVO, COM MANGUEIRA TRANSPARENTE COM NO MÍNIMO 10 METROS, COM BOMBA ACOPLADA, LICENCIADO, COM OPERADOR, MANUTENÇÃO, REPOSIÇÃO DE PEÇAS, COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTES POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 2.500 Val. Ref.: 160,75 **Valor Unit.: 160,75** Total Item: 401.875,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 129 **Total: 312.000,00**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: M.BENZ/ AXOR 3131 Modelo: M.BENZ/ AXOR 3131

Descrição: LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO COM TANQUE LIMPA FOSSA COM BOMBA DE SUÇÃO, COM NO MÁXIMO 20 ANOS DE USO, CAPACIDADE VOLUMÉTRICA MÍNIMA DE 16.000 LITROS, MOTOR A DIESEL, 05 (CINCO) MARCHAS À FRENTE E 01(UMA) A RÉ, EQUIPAMENTO MOTOBOMBA, SISTEMA DE TOMADA DE FORÇA E MANGUEIRA, LICENCIADO, COM OPERADOR/MOTORISTA, MANUTENÇÃO, REPOSIÇÃO DE PEÇAS, COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTES POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 156,00 **Valor Unit.: 156,00** Total Item: 312.000,00



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

f

e

e



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2410.01.2023

Processo Administrativo Nº 2410.01.2023-PE

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: CECYLLIA MARIA FERNANDES ALMEIDA

Data de Publicação: 06/11/2023 09:50:15



SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

TOTAL DO PROCESSO: **1.345.170,00**

TOTAL DA PROPOSTA **1.345.170,00**

LOTE 1	Quant.: 1	Num: 021	Total: 440.600,00
---------------	-----------	----------	--------------------------

Item: 1	Unidade: HORA	Marca: JOHN DEERE	Modelo: 310L 4/2
---------	---------------	-------------------	------------------

Descrição: LOCAÇÃO DE RETROESCAVADEIRA DE PNEUS, COM TRAÇÃO NAS 04 (QUATRO) RODAS, POTÊNCIA MÍNIMA 90HP, MANUTENÇÃO, OPERAÇÃO, COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTES POR CONTA DA CONTRATADA

Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 231,96	Valor Unit.: 220,30	Total Item: 440.600,00
-------------------	-------------------	----------------------------	------------------------

LOTE 2	Quant.: 1	Num: 063	Total: 75.720,00
---------------	-----------	----------	-------------------------

Item: 1	Unidade: HORA	Marca: CATERPILLAR	Modelo: 320 NG
---------	---------------	--------------------	----------------

Descrição: LOCAÇÃO DE ESCAVADEIRA HIDRÁULICA DE ESTEIRA, MODELO MÍNIMO 320, MANUTENÇÃO, OPERAÇÃO, COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTES POR CONTA DA CONTRATADA

Quantidade: 200	Val. Ref.: 398,62	Valor Unit.: 378,60	Total Item: 75.720,00
-----------------	-------------------	----------------------------	-----------------------

LOTE 3	Quant.: 1	Num: 075	Total: 150.700,00
---------------	-----------	----------	--------------------------

Item: 1	Unidade: HORA	Marca: VOLKSWAGEN	Modelo: VW 24280
---------	---------------	-------------------	------------------

Descrição: LOCAÇÃO DE CAMINHÃO BASCULANTE (CAÇAMBA) COM CAPACIDADE DE 12M³, COM CONDUTOR, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTES POR CONTA DA CONTRATADA, ANO DE FABRICAÇÃO/MODELO NÃO INFERIOR A 2010, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO

Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 158,72	Valor Unit.: 150,70	Total Item: 150.700,00
-------------------	-------------------	----------------------------	------------------------

LOTE 4	Quant.: 1	Num: 128	Total: 381.750,00
---------------	-----------	----------	--------------------------

Item: 1	Unidade: HORA	Marca: VOLKSWAGEN	Modelo: 30280
---------	---------------	-------------------	---------------

Descrição: LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO TANQUE (CARRO-PIPA) COM NO MÁXIMO 15 ANOS DE USO COM AS SEGUNTES CONFIGURAÇÕES MÍNIMAS: CAPACIDADE VOLUMÉTRICA DE 8.000 LITROS, MOTOR A DIESEL, 05 (CINCO) MARCHAS À FRENTE E 01(UMA) A RÉ, EQUIPADO COM TANQUE D'ÁGUA PARA CAMINHÃO, FORMATO ELÍPTICO COM TAMPOS CÔNICOS PARA NEUTRALIZAR OS IMPACTOS CAUSADOS NO BALANÇO DA CARGA LÍQUIDA, CONSTRUÍDO EM CHAPA DE AÇO, PINTURA INTERNA E EXTERNA COM TINTA ANTICORROSIVO, COM MANGUEIRA TRANSPARENTE COM NO MÍNIMO 10 METROS, COM BOMBA ACOPLADA, LICENCIADO, COM OPERADOR, MANUTENÇÃO, REPOSIÇÃO DE PEÇAS, COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTES POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 2.500	Val. Ref.: 160,75	Valor Unit.: 152,70	Total Item: 381.750,00
-------------------	-------------------	----------------------------	------------------------

LOTE 5	Quant.: 1	Num: 139	Total: 296.400,00
---------------	-----------	----------	--------------------------

Item: 1	Unidade: HORA	Marca: VOLKSWAGEN	Modelo: 13190 CONSTELLATION
---------	---------------	-------------------	-----------------------------

Descrição: LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO COM TANQUE LIMPA FOSSA COM BOMBA DE SUÇÃO, COM NO MÁXIMO 20 ANOS DE USO, CAPACIDADE VOLUMÉTRICA MÍNIMA DE 16.000 LITROS, MOTOR A DIESEL, 05 (CINCO) MARCHAS À FRENTE E 01(UMA) A RÉ, EQUIPAMENTO MOTOBOMBA, SISTEMA DE TOMADA DE FORÇA E MANGUEIRA, LICENCIADO, COM OPERADOR/MOTORISTA, MANUTENÇÃO, REPOSIÇÃO DE PEÇAS, COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTES POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 156,00	Valor Unit.: 148,20	Total Item: 296.400,00
-------------------	-------------------	----------------------------	------------------------



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2410.01.2023
Processo Administrativo Nº 2410.01.2023-PE
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: CECYLLIA MARIA FERNANDES ALMEIDA
Data de Publicação: 06/11/2023 09:50:15

(Handwritten mark)

(Handwritten mark)

(Handwritten mark)



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

TOTAL DO PROCESSO: **1.376.515,00**

TOTAL DA PROPOSTA

1.376.515,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 012 **Total: 463.920,00**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: CAT Modelo: 130HP

Descrição: LOCAÇÃO DE RETROESCAVADEIRA DE PNEUS, COM TRAÇÃO NAS 04 (QUATRO) RODAS, POTÊNCIA MÍNIMA 90HP, MANUTENÇÃO, OPERAÇÃO, COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTES POR CONTA DA CONTRATADA

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 231,96 **Valor Unit.: 231,96** Total Item: 463.920,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 009 **Total: 40.000,00**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: CAT Modelo: 320 TIER 3

Descrição: LOCAÇÃO DE ESCAVADEIRA HIDRÁULICA DE ESTEIRA, MODELO MÍNIMO 320, MANUTENÇÃO, OPERAÇÃO, COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTES POR CONTA DA CONTRATADA

Quantidade: 200 Val. Ref.: 398,62 **Valor Unit.: 200,00** Total Item: 40.000,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 008 **Total: 158.720,00**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: MBENZ Modelo: 1620

Descrição: LOCAÇÃO DE CAMINHÃO BASCULANTE (CAÇAMBA) COM CAPACIDADE DE 12M³, COM CONDUTOR, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTES POR CONTA DA CONTRATADA, ANO DE FABRICAÇÃO/MODELO NÃO INFERIOR A 2010, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 158,72 **Valor Unit.: 158,72** Total Item: 158.720,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 104 **Total: 401.875,00**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: MBENZ Modelo: 1620

Descrição: LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO TANQUE (CARRO-PIPA) COM NO MÁXIMO 15 ANOS DE USO COM AS SEGUNTES CONFIGURAÇÕES MÍNIMAS: CAPACIDADE VOLUMÉTRICA DE 8.000 LITROS, MOTOR A DIESEL, 05 (CINCO) MARCHAS À FRENTE E 01(UMA) A RÉ, EQUIPADO COM TANQUE D'ÁGUA PARA CAMINHÃO, FORMATO ELÍPTICO COM TAMPOS CÔNICOS PARA NEUTRALIZAR OS IMPACTOS CAUSADOS NO BALANÇO DA CARGA LÍQUIDA, CONSTRUÍDO EM CHAPA DE AÇO, PINTURA INTERNA E EXTERNA COM TINTA ANTICORROSIVO, COM MANGUEIRA TRANSPARENTE COM NO MÍNIMO 10 METROS, COM BOMBA ACOPLADA, LICENCIADO, COM OPERADOR, MANUTENÇÃO, REPOSIÇÃO DE PEÇAS, COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTES POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 2.500 Val. Ref.: 160,75 **Valor Unit.: 160,75** Total Item: 401.875,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 087 **Total: 312.000,00**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: MBENZ Modelo: ATEGO

Descrição: LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO COM TANQUE LIMPA FOSSA COM BOMBA DE SUÇÃO, COM NO MÁXIMO 20 ANOS DE USO, CAPACIDADE VOLUMÉTRICA MÍNIMA DE 16.000 LITROS, MOTOR A DIESEL, 05 (CINCO) MARCHAS À FRENTE E 01(UMA) A RÉ, EQUIPAMENTO MOTOBOMBA, SISTEMA DE TOMADA DE FORÇA E MANGUEIRA, LICENCIADO, COM OPERADOR/MOTORISTA, MANUTENÇÃO, REPOSIÇÃO DE PEÇAS, COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTES POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 156,00 **Valor Unit.: 156,00** Total Item: 312.000,00



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2410.01.2023
Processo Administrativo Nº 2410.01.2023-PE
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: CECYLLIA MARIA FERNANDES ALMEIDA
Data de Publicação: 06/11/2023 09:50:15



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

g

R

o



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2410.01.2023
Processo Administrativo Nº 2410.01.2023-PE
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: CECYLLIA MARIA FERNANDES ALMEIDA
Data de Publicação: 06/11/2023 09:50:15

§

R

e



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

TOTAL DO PROCESSO: **1.416.239,00**

TOTAL DA PROPOSTA

1.416.239,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 091 **Total: 463.920,00**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: Caterpillar Modelo: 416 D / Similar

Descrição: LOCAÇÃO DE RETROESCAVADEIRA DE PNEUS, COM TRAÇÃO NAS 04 (QUATRO) RODAS, POTÊNCIA MÍNIMA 90HP, MANUTENÇÃO, OPERAÇÃO, COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTES POR CONTA DA CONTRATADA

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 231,96 **Valor Unit.: 231,96** Total Item: 463.920,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 002 **Total: 79.724,00**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: New Holland Modelo: E215 / Similar

Descrição: LOCAÇÃO DE ESCAVADEIRA HIDRÁULICA DE ESTEIRA, MODELO MÍNIMO 320, MANUTENÇÃO, OPERAÇÃO, COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTES POR CONTA DA CONTRATADA

Quantidade: 200 Val. Ref.: 398,62 **Valor Unit.: 398,62** Total Item: 79.724,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 074 **Total: 158.720,00**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: Volkswagen Modelo: 26.280 / Similar

Descrição: LOCAÇÃO DE CAMINHÃO BASCULANTE (CAÇAMBA) COM CAPACIDADE DE 12M³, COM CONDUTOR, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTES POR CONTA DA CONTRATADA, ANO DE FABRICAÇÃO/MODELO NÃO INFERIOR A 2010, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 158,72 **Valor Unit.: 158,72** Total Item: 158.720,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 149 **Total: 401.875,00**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: Volkswagen Modelo: Vw 17.230 / Similar

Descrição: LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO TANQUE (CARRO-PIPA) COM NO MÁXIMO 15 ANOS DE USO COM AS SEGUNTES CONFIGURAÇÕES MÍNIMAS: CAPACIDADE VOLUMÉTRICA DE 8.000 LITROS, MOTOR A DIESEL, 05 (CINCO) MARCHAS À FRENTE E 01(UMA) A RÉ, EQUIPADO COM TANQUE D'ÁGUA PARA CAMINHÃO, FORMATO ELÍPTICO COM TAMPOS CÔNICOS PARA NEUTRALIZAR OS IMPACTOS CAUSADOS NO BALANÇO DA CARGA LÍQUIDA, CONSTRUÍDO EM CHAPA DE AÇO, PINTURA INTERNA E EXTERNA COM TINTA ANTICORROSIVO, COM MANGUEIRA TRANSPARENTE COM NO MÍNIMO 10 METROS, COM BOMBA ACOPLADA, LICENCIADO, COM OPERADOR, MANUTENÇÃO, REPOSIÇÃO DE PEÇAS, COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTES POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 2.500 Val. Ref.: 160,75 **Valor Unit.: 160,75** Total Item: 401.875,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 052 **Total: 312.000,00**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: Volkswagen Modelo: worker15190 / Similar

Descrição: LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO COM TANQUE LIMPA FOSSA COM BOMBA DE SUÇÃO, COM NO MÁXIMO 20 ANOS DE USO, CAPACIDADE VOLUMÉTRICA MÍNIMA DE 16.000 LITROS, MOTOR A DIESEL, 05 (CINCO) MARCHAS À FRENTE E 01(UMA) A RÉ, EQUIPAMENTO MOTOBOMBA, SISTEMA DE TOMADA DE FORÇA E MANGUEIRA, LICENCIADO, COM OPERADOR/MOTORISTA, MANUTENÇÃO, REPOSIÇÃO DE PEÇAS, COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTES POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 156,00 **Valor Unit.: 156,00** Total Item: 312.000,00



SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2410.01.2023
Processo Administrativo Nº 2410.01.2023-PE
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: CECYLLIA MARIA FERNANDES ALMEIDA
Data de Publicação: 06/11/2023 09:50:15

f



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

TOTAL DO PROCESSO: **849.887,00**

TOTAL DA PROPOSTA **849.887,00**

LOTE 1	Quant.: 1	Num: 038	Total: 278.400,00
---------------	-----------	----------	--------------------------

Item: 1 Unidade: HORA Marca: Case Modelo: 580 M

Descrição: LOCAÇÃO DE RETROESCAVADEIRA DE PNEUS, COM TRAÇÃO NAS 04 (QUATRO) RODAS, POTÊNCIA MÍNIMA 90HP, MANUTENÇÃO, OPERAÇÃO, COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTES POR CONTA DA CONTRATADA

Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 231,96	Valor Unit.: 139,20	Total Item: 278.400,00
-------------------	-------------------	----------------------------	------------------------

LOTE 2	Quant.: 1	Num: 038	Total: 47.842,00
---------------	-----------	----------	-------------------------

Item: 1 Unidade: HORA Marca: Caterpillar Modelo: 320GC

Descrição: LOCAÇÃO DE ESCAVADEIRA HIDRÁULICA DE ESTEIRA, MODELO MÍNIMO 320, MANUTENÇÃO, OPERAÇÃO, COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTES POR CONTA DA CONTRATADA

Quantidade: 200	Val. Ref.: 398,62	Valor Unit.: 239,21	Total Item: 47.842,00
-----------------	-------------------	----------------------------	-----------------------

LOTE 3	Quant.: 1	Num: 002	Total: 95.250,00
---------------	-----------	----------	-------------------------

Item: 1 Unidade: HORA Marca: Mercedes Modelo: 1620

Descrição: LOCAÇÃO DE CAMINHÃO BASCULANTE (CAÇAMBA) COM CAPACIDADE DE 12M³, COM CONDUTOR, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTES POR CONTA DA CONTRATADA, ANO DE FABRICAÇÃO/MODELO NÃO INFERIOR A 2010, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO

Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 158,72	Valor Unit.: 95,25	Total Item: 95.250,00
-------------------	-------------------	---------------------------	-----------------------

LOTE 4	Quant.: 1	Num: 043	Total: 241.175,00
---------------	-----------	----------	--------------------------

Item: 1 Unidade: HORA Marca: Ford Modelo: F12000

Descrição: LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO TANQUE (CARRO-PIPA) COM NO MÁXIMO 15 ANOS DE USO COM AS SEGUNTES CONFIGURAÇÕES MÍNIMAS: CAPACIDADE VOLUMÉTRICA DE 8.000 LITROS, MOTOR A DIESEL, 05 (CINCO) MARCHAS À FRENTE E 01(UMA) A RÉ, EQUIPADO COM TANQUE D'ÁGUA PARA CAMINHÃO, FORMATO ELÍPTICO COM TAMPOS CÔNICOS PARA NEUTRALIZAR OS IMPACTOS CAUSADOS NO BALANÇO DA CARGA LÍQUIDA, CONSTRUÍDO EM CHAPA DE AÇO, PINTURA INTERNA E EXTERNA COM TINTA ANTICORROSIVO, COM MANGUEIRA TRANSPARENTE COM NO MÍNIMO 10 METROS, COM BOMBA ACOPLADA, LICENCIADO, COM OPERADOR, MANUTENÇÃO, REPOSIÇÃO DE PEÇAS, COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTES POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 2.500	Val. Ref.: 160,75	Valor Unit.: 96,47	Total Item: 241.175,00
-------------------	-------------------	---------------------------	------------------------

LOTE 5	Quant.: 1	Num: 082	Total: 187.220,00
---------------	-----------	----------	--------------------------

Item: 1 Unidade: HORA Marca: Ford Modelo: F12000

Descrição: LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO COM TANQUE LIMPA FOSSA COM BOMBA DE SUÇÃO, COM NO MÁXIMO 20 ANOS DE USO, CAPACIDADE VOLUMÉTRICA MÍNIMA DE 16.000 LITROS, MOTOR A DIESEL, 05 (CINCO) MARCHAS À FRENTE E 01(UMA) A RÉ, EQUIPAMENTO MOTOBOMBA, SISTEMA DE TOMADA DE FORÇA E MANGUEIRA, LICENCIADO, COM OPERADOR/MOTORISTA, MANUTENÇÃO, REPOSIÇÃO DE PEÇAS, COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTES POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 2.000	Val. Ref.: 156,00	Valor Unit.: 93,61	Total Item: 187.220,00
-------------------	-------------------	---------------------------	------------------------



SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

Handwritten mark

Handwritten marks



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2410.01.2023
Processo Administrativo Nº 2410.01.2023-PE
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: CECYLLIA MARIA FERNANDES ALMEIDA
Data de Publicação: 06/11/2023 09:50:15

f

o

f



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

TOTAL DO PROCESSO: **1.416.239,00**

TOTAL DA PROPOSTA **1.416.239,00**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 117 **Total: 463.920,00**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: Cat Modelo: 416

Descrição: LOCAÇÃO DE RETROESCAVADEIRA DE PNEUS, COM TRAÇÃO NAS 04 (QUATRO) RODAS, POTÊNCIA MÍNIMA 90HP, MANUTENÇÃO, OPERAÇÃO, COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTES POR CONTA DA CONTRATADA

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 231,96 **Valor Unit.: 231,96** Total Item: 463.920,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 089 **Total: 79.724,00**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: Dosan Modelo: DX 180

Descrição: LOCAÇÃO DE ESCAVADEIRA HIDRÁULICA DE ESTEIRA, MODELO MÍNIMO 320, MANUTENÇÃO, OPERAÇÃO, COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTES POR CONTA DA CONTRATADA

Quantidade: 200 Val. Ref.: 398,62 **Valor Unit.: 398,62** Total Item: 79.724,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 012 **Total: 158.720,00**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: Ford Modelo: CARGO 3031

Descrição: LOCAÇÃO DE CAMINHÃO BASCULANTE (CAÇAMBA) COM CAPACIDADE DE 12M³, COM CONDUTOR, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTES POR CONTA DA CONTRATADA, ANO DE FABRICAÇÃO/MODELO NÃO INFERIOR A 2010, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 158,72 **Valor Unit.: 158,72** Total Item: 158.720,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 045 **Total: 401.875,00**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: Ford Modelo: CARGO 3031

Descrição: LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO TANQUE (CARRO-PIPA) COM NO MÁXIMO 15 ANOS DE USO COM AS SEGUNTES CONFIGURAÇÕES MÍNIMAS: CAPACIDADE VOLUMÉTRICA DE 8.000 LITROS, MOTOR A DIESEL, 05 (CINCO) MARCHAS À FRENTE E 01(UMA) A RÉ, EQUIPADO COM TANQUE D'ÁGUA PARA CAMINHÃO, FORMATO ELÍPTICO COM TAMPOS CÔNICOS PARA NEUTRALIZAR OS IMPACTOS CAUSADOS NO BALANÇO DA CARGA LÍQUIDA, CONSTRUÍDO EM CHAPA DE AÇO, PINTURA INTERNA E EXTERNA COM TINTA ANTICORROSIVO, COM MANGUEIRA TRANSPARENTE COM NO MÍNIMO 10 METROS, COM BOMBA ACOPLADA, LICENCIADO, COM OPERADOR, MANUTENÇÃO, REPOSIÇÃO DE PEÇAS, COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTES POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 2.500 Val. Ref.: 160,75 **Valor Unit.: 160,75** Total Item: 401.875,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 130 **Total: 312.000,00**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: Ford Modelo: CARGO 3031

Descrição: LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO COM TANQUE LIMPA FOSSA COM BOMBA DE SUÇÃO, COM NO MÁXIMO 20 ANOS DE USO, CAPACIDADE VOLUMÉTRICA MÍNIMA DE 16.000 LITROS, MOTOR A DIESEL, 05 (CINCO) MARCHAS À FRENTE E 01(UMA) A RÉ, EQUIPAMENTO MOTOBOMBA, SISTEMA DE TOMADA DE FORÇA E MANGUEIRA, LICENCIADO, COM OPERADOR/MOTORISTA, MANUTENÇÃO, REPOSIÇÃO DE PEÇAS, COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTES POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 156,00 **Valor Unit.: 156,00** Total Item: 312.000,00

[Handwritten signature]

[Handwritten mark]

[Handwritten mark]



SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

§



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2410.01.2023

Processo Administrativo Nº 2410.01.2023-PE

Tipo: REGISTRO DE PREÇO

PREGOEIRO: CECYLLIA MARIA FERNANDES ALMEIDA

Data de Publicação: 06/11/2023 09:50:15

g

g

o



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

TOTAL DO PROCESSO: **1.416.239,00**

TOTAL DA PROPOSTA

1.416.239,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 042 **Total: 463.920,00**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: CATERPILLAR Modelo: 416E

Descrição: LOCAÇÃO DE RETROESCAVADEIRA DE PNEUS, COM TRAÇÃO NAS 04 (QUATRO) RODAS, POTÊNCIA MÍNIMA 90HP, MANUTENÇÃO, OPERAÇÃO, COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTES POR CONTA DA CONTRATADA

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 231,96 **Valor Unit.: 231,96** Total Item: 463.920,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 111 **Total: 79.724,00**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: NEW HOLLAND Modelo: E215 EVO

Descrição: LOCAÇÃO DE ESCAVADEIRA HIDRÁULICA DE ESTEIRA, MODELO MÍNIMO 320, MANUTENÇÃO, OPERAÇÃO, COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTES POR CONTA DA CONTRATADA

Quantidade: 200 Val. Ref.: 398,62 **Valor Unit.: 398,62** Total Item: 79.724,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 051 **Total: 158.720,00**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: VOLVO Modelo: VMX 290

Descrição: LOCAÇÃO DE CAMINHÃO BASCULANTE (CAÇAMBA) COM CAPACIDADE DE 12M³, COM CONDUTOR, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTES POR CONTA DA CONTRATADA, ANO DE FABRICAÇÃO/MODELO NÃO INFERIOR A 2010, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 158,72 **Valor Unit.: 158,72** Total Item: 158.720,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 088 **Total: 401.875,00**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: MERCEDES-BENZ Modelo: 2423 4E

Descrição: LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO TANQUE (CARRO-PIPA) COM NO MÁXIMO 15 ANOS DE USO COM AS SEGUNTES CONFIGURAÇÕES MÍNIMAS: CAPACIDADE VOLUMÉTRICA DE 8.000 LITROS, MOTOR A DIESEL, 05 (CINCO) MARCHAS À FRENTE E 01(UMA) A RÉ, EQUIPADO COM TANQUE D'ÁGUA PARA CAMINHÃO, FORMATO ELÍPTICO COM TAMPOS CÔNICOS PARA NEUTRALIZAR OS IMPACTOS CAUSADOS NO BALANÇO DA CARGA LÍQUIDA, CONSTRUÍDO EM CHAPA DE AÇO, PINTURA INTERNA E EXTERNA COM TINTA ANTICORROSIVO, COM MANGUEIRA TRANSPARENTE COM NO MÍNIMO 10 METROS, COM BOMBA ACOPLADA, LICENCIADO, COM OPERADOR, MANUTENÇÃO, REPOSIÇÃO DE PEÇAS, COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTES POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 2.500 Val. Ref.: 160,75 **Valor Unit.: 160,75** Total Item: 401.875,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 015 **Total: 312.000,00**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: VOLKSWAGEN Modelo: 13180

Descrição: LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO COM TANQUE LIMPA FOSSA COM BOMBA DE SUÇÃO, COM NO MÁXIMO 20 ANOS DE USO, CAPACIDADE VOLUMÉTRICA MÍNIMA DE 16.000 LITROS, MOTOR A DIESEL, 05 (CINCO) MARCHAS À FRENTE E 01(UMA) A RÉ, EQUIPAMENTO MOTOBOMBA, SISTEMA DE TOMADA DE FORÇA E MANGUEIRA, LICENCIADO, COM OPERADOR/MOTORISTA, MANUTENÇÃO, REPOSIÇÃO DE PEÇAS, COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTES POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 156,00 **Valor Unit.: 156,00** Total Item: 312.000,00

§



SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

φ

φ

φ



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2410.01.2023
Processo Administrativo Nº 2410.01.2023-PE
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: CECYLLIA MARIA FERNANDES ALMEIDA
Data de Publicação: 06/11/2023 09:50:15

Handwritten signature



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

TOTAL DO PROCESSO: **1.413.970,00**

TOTAL DA PROPOSTA

1.413.970,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 149 **Total: 463.800,00**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: CAT Modelo: 416e

Descrição: LOCAÇÃO DE RETROESCAVADEIRA DE PNEUS, COM TRACÇÃO NAS 04 (QUATRO) RODAS, POTÊNCIA MÍNIMA 90HP, MANUTENÇÃO, OPERAÇÃO, COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTES POR CONTA DA CONTRATADA

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 231,96 **Valor Unit.: 231,90** Total Item: 463.800,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 029 **Total: 79.720,00**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: CAT Modelo: CAT

Descrição: LOCAÇÃO DE ESCAVADEIRA HIDRÁULICA DE ESTEIRA, MODELO MÍNIMO 320, MANUTENÇÃO, OPERAÇÃO, COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTES POR CONTA DA CONTRATADA

Quantidade: 200 Val. Ref.: 398,62 **Valor Unit.: 398,60** Total Item: 79.720,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 086 **Total: 158.700,00**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: Mercedes Modelo: 1620

Descrição: LOCAÇÃO DE CAMINHÃO BASCULANTE (CAÇAMBA) COM CAPACIDADE DE 12M³, COM CONDUTOR, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTES POR CONTA DA CONTRATADA, ANO DE FABRICAÇÃO/MODELO NÃO INFERIOR A 2010, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 158,72 **Valor Unit.: 158,70** Total Item: 158.700,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 018 **Total: 401.750,00**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: Mercedes Modelo: MERCEDES

Descrição: LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO TANQUE (CARRO-PIPA) COM NO MÁXIMO 15 ANOS DE USO COM AS SEGUNTES CONFIGURAÇÕES MÍNIMAS: CAPACIDADE VOLUMÉTRICA DE 8.000 LITROS, MOTOR A DIESEL, 05 (CINCO) MARCHAS À FRENTE E 01(UMA) A RÉ, EQUIPADO COM TANQUE D'ÁGUA PARA CAMINHÃO, FORMATO ELÍPTICO COM TAMPOS CÔNICOS PARA NEUTRALIZAR OS IMPACTOS CAUSADOS NO BALANÇO DA CARGA LÍQUIDA, CONSTRUÍDO EM CHAPA DE AÇO, PINTURA INTERNA E EXTERNA COM TINTA ANTICORROSIVO, COM MANGUEIRA TRANSPARENTE COM NO MÍNIMO 10 METROS, COM BOMBA ACOPLADA, LICENCIADO, COM OPERADOR, MANUTENÇÃO, REPOSIÇÃO DE PEÇAS, COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTES POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 2.500 Val. Ref.: 160,75 **Valor Unit.: 160,70** Total Item: 401.750,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 121 **Total: 310.000,00**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: Mercedes Modelo: MERCEDES

Descrição: LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO COM TANQUE LIMPA FOSSA COM BOMBA DE SUÇÃO, COM NO MÁXIMO 20 ANOS DE USO, CAPACIDADE VOLUMÉTRICA MÍNIMA DE 16.000 LITROS, MOTOR A DIESEL, 05 (CINCO) MARCHAS À FRENTE E 01(UMA) A RÉ, EQUIPAMENTO MOTOBOMBA, SISTEMA DE TOMADA DE FORÇA E MANGUEIRA, LICENCIADO, COM OPERADOR/MOTORISTA, MANUTENÇÃO, REPOSIÇÃO DE PEÇAS, COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTES POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 156,00 **Valor Unit.: 155,00** Total Item: 310.000,00



SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE

§



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2410.01.2023
Processo Administrativo Nº 2410.01.2023-PE
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: CECYLLIA MARIA FERNANDES ALMEIDA
Data de Publicação: 06/11/2023 09:50:15



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

TOTAL DO PROCESSO: **1.393.500,00**

TOTAL DA PROPOSTA

1.393.500,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 075 **Total: 460.000,00**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: CATERPILLAR Modelo: 416F2

Descrição: LOCAÇÃO DE RETROESCAVADEIRA DE PNEUS, COM TRAÇÃO NAS 04 (QUATRO) RODAS, POTÊNCIA MÍNIMA 90HP, MANUTENÇÃO, OPERAÇÃO, COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTES POR CONTA DA CONTRATADA

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 231,96 **Valor Unit.: 230,00** Total Item: 460.000,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 108 **Total: 79.000,00**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: CATERPILLAR Modelo: 320

Descrição: LOCAÇÃO DE ESCAVADEIRA HIDRÁULICA DE ESTEIRA, MODELO MÍNIMO 320, MANUTENÇÃO, OPERAÇÃO, COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTES POR CONTA DA CONTRATADA

Quantidade: 200 Val. Ref.: 398,62 **Valor Unit.: 395,00** Total Item: 79.000,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 043 **Total: 156.000,00**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: VW Modelo: 17.210

Descrição: LOCAÇÃO DE CAMINHÃO BASCULANTE (CAÇAMBA) COM CAPACIDADE DE 12M³, COM CONDUTOR, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTES POR CONTA DA CONTRATADA, ANO DE FABRICAÇÃO/MODELO NÃO INFERIOR A 2010, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 158,72 **Valor Unit.: 156,00** Total Item: 156.000,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 105 **Total: 392.500,00**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: VW Modelo: 24250

Descrição: LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO TANQUE (CARRO-PIPA) COM NO MÁXIMO 15 ANOS DE USO COM AS SEGUNTES CONFIGURAÇÕES MÍNIMAS: CAPACIDADE VOLUMÉTRICA DE 8.000 LITROS, MOTOR A DIESEL, 05 (CINCO) MARCHAS À FRENTE E 01(UMA) A RÉ, EQUIPADO COM TANQUE D'ÁGUA PARA CAMINHÃO, FORMATO ELÍPTICO COM TAMPOS CÔNICOS PARA NEUTRALIZAR OS IMPACTOS CAUSADOS NO BALANÇO DA CARGA LÍQUIDA, CONSTRUÍDO EM CHAPA DE AÇO, PINTURA INTERNA E EXTERNA COM TINTA ANTICORROSIVO, COM MANGUEIRA TRANSPARENTE COM NO MÍNIMO 10 METROS, COM BOMBA ACOPLADA, LICENCIADO, COM OPERADOR, MANUTENÇÃO, REPOSIÇÃO DE PEÇAS, COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTES POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 2.500 Val. Ref.: 160,75 **Valor Unit.: 157,00** Total Item: 392.500,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 061 **Total: 306.000,00**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: VW Modelo: 14220

Descrição: LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO COM TANQUE LIMPA FOSSA COM BOMBA DE SUÇÃO, COM NO MÁXIMO 20 ANOS DE USO, CAPACIDADE VOLUMÉTRICA MÍNIMA DE 16.000 LITROS, MOTOR A DIESEL, 05 (CINCO) MARCHAS À FRENTE E 01(UMA) A RÉ, EQUIPAMENTO MOTOBOMBA, SISTEMA DE TOMADA DE FORÇA E MANGUEIRA, LICENCIADO, COM OPERADOR/MOTORISTA, MANUTENÇÃO, REPOSIÇÃO DE PEÇAS, COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTES POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 156,00 **Valor Unit.: 153,00** Total Item: 306.000,00

φ

φ @



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2410.01.2023
Processo Administrativo Nº 2410.01.2023-PE
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: CECYLLIA MARIA FERNANDES ALMEIDA
Data de Publicação: 06/11/2023 09:50:15



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

TOTAL DO PROCESSO: **1.416.239,00**

TOTAL DA PROPOSTA 1.416.239,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 014 **Total: 463.920,00**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: MANITOU OU SIMILAR Modelo: MANITOU OU SIMILAR

Descrição: LOCAÇÃO DE RETROESCAVADEIRA DE PNEUS, COM TRAÇÃO NAS 04 (QUATRO) RODAS, POTÊNCIA MÍNIMA 90HP, MANUTENÇÃO, OPERAÇÃO, COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTES POR CONTA DA CONTRATADA

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 231,96 **Valor Unit.: 231,96** Total Item: 463.920,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 074 **Total: 79.724,00**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: HITACHI OU SIMILAR Modelo: HITACHI OU SIMILAR

Descrição: LOCAÇÃO DE ESCAVADEIRA HIDRÁULICA DE ESTEIRA, MODELO MÍNIMO 320, MANUTENÇÃO, OPERAÇÃO, COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTES POR CONTA DA CONTRATADA

Quantidade: 200 Val. Ref.: 398,62 **Valor Unit.: 398,62** Total Item: 79.724,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 124 **Total: 158.720,00**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: SCANIA OU SIMILAR Modelo: SCANIA OU SIMILAR

Descrição: LOCAÇÃO DE CAMINHÃO BASCULANTE (CAÇAMBA) COM CAPACIDADE DE 12M³, COM CONDUTOR, MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTES POR CONTA DA CONTRATADA, ANO DE FABRICAÇÃO/MODELO NÃO INFERIOR A 2010, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÇÃO

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 158,72 **Valor Unit.: 158,72** Total Item: 158.720,00

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 001 **Total: 401.875,00**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: VOLVO OU SIMILAR Modelo: VOLVO OU SIMILAR

Descrição: LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO TANQUE (CARRO-PIPA) COM NO MÁXIMO 15 ANOS DE USO COM AS SEGUNTES CONFIGURAÇÕES MÍNIMAS: CAPACIDADE VOLUMÉTRICA DE 8.000 LITROS, MOTOR A DIESEL, 05 (CINCO) MARCHAS À FRENTE E 01(UMA) A RÉ, EQUIPADO COM TANQUE D'ÁGUA PARA CAMINHÃO, FORMATO ELÍPTICO COM TAMPOS CÔNICOS PARA NEUTRALIZAR OS IMPACTOS CAUSADOS NO BALANÇO DA CARGA LÍQUIDA, CONSTRUÍDO EM CHAPA DE AÇO, PINTURA INTERNA E EXTERNA COM TINTA ANTICORROSIVO, COM MANGUEIRA TRANSPARENTE COM NO MÍNIMO 10 METROS, COM BOMBA ACOPLADA, LICENCIADO, COM OPERADOR, MANUTENÇÃO, REPOSIÇÃO DE PEÇAS, COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTES POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 2.500 Val. Ref.: 160,75 **Valor Unit.: 160,75** Total Item: 401.875,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 123 **Total: 312.000,00**

Item: 1 Unidade: HORA Marca: VOLKSWAGEN OU SIMILAR Modelo: VOLKSWAGEN OU SIMILAR

Descrição: LOCAÇÃO DE VEÍCULO TIPO CAMINHÃO COM TANQUE LIMPA FOSSA COM BOMBA DE SUÇÃO, COM NO MÁXIMO 20 ANOS DE USO, CAPACIDADE VOLUMÉTRICA MÍNIMA DE 16.000 LITROS, MOTOR A DIESEL, 05 (CINCO) MARCHAS À FRENTE E 01(UMA) A RÉ, EQUIPAMENTO MOTOBOMBA, SISTEMA DE TOMADA DE FORÇA E MANGUEIRA, LICENCIADO, COM OPERADOR/MOTORISTA, MANUTENÇÃO, REPOSIÇÃO DE PEÇAS, COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTES POR CONTA DA CONTRATADA.

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 156,00 **Valor Unit.: 156,00** Total Item: 312.000,00



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**



**SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOBIM
QUIXERAMOBIM-CE**

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2410.01.2023
Processo Administrativo Nº 2410.01.2023-PE
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: CECYLLIA MARIA FERNANDES ALMEIDA
Data de Publicação: 06/11/2023 09:50:15

[Handwritten signature]

[Handwritten mark]

[Handwritten mark]